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• Uwaga:

































































Sprzedaż Europa centralna Sprzedaż Europa Wschodnia, Szwajcaria

Kierownik działu
Siegfried Büttner
Tel. kom. +49 (0) 171 514 84 91
Tel. +49 (0) 7731 886 706
Fax +49 (0) 7731 886 98 706
siegfried.buettner@georgfischer.com

Hiszpania / Portugalia
Jordi Llecha
Tel. kom. +34 0636 99 89 60
Fax +49 (0) 7731 886 98 111
jordi.llecha@georgfischer.com

Włochy
Stefano Cracco
Tel. kom. +39 329 178 5865
Fax +49 (0) 7731 886 98 119
stefano.cracco@georgfischer.com

Kierownik działu sprzedaży
Karl-Heinz Heil
Tel. kom. +49 (0) 151 117 202 69
Tel. +49 (0) 7731 886 702
Fax +49 (0) 7731 886 98 702
karl-heinz.heil@georgfischer.com

Bliski wschód
Gerd Sollorz
Tel. kom. +49 (0) 171 514 84 92
Fax +49 (0) 7731 886 98 707
gerd.sollorz@georgfischer.com

Australia, Nowa Zelandia
Geoff Shortland
Tel. kom. +61 (0) 409 996 888
Tel. +61 (0) 733 56 97 28
Fax +61 (0) 733 56 47 28
geoff.shortland@georgfischer.com

Kieronik działu
Alexandre Charpiot
Tel. kom. +49 (0) 175 930 29 76
Tel. +49 (0) 7731 886 708
Fax +49 (0) 7731 886 98 708
alexandre.charpiot@georgfischer.com

Niemcy północne, Beneluks
Peter Lentsch
Tel. kom. +49 (0) 160 96 36 41 36
Fax +49 (0) 7731 886 98 742
peter.lentsch@georgfischer.com

Niemcy południowe, Austria
Frank Wanner
Tel. kom. +49 (0) 171 720 68 78
Fax +49 (0) 7731 886 98 105
frank.wanner@georgfischer.com

Wielka Brytania, Irlandia
Tim Moody
Tel. kom. +44 (0) 7793 017 351
Tel. +44 (0) 12 02 82 88 73
Fax +44 (0) 12 02 82 70 46
tim.moody@georgfischer.com

Anglia, Szkocja
Ian Herbert
Tel. kom. +44 (0) 781 332 45 64
Fax +44 (0) 12 02 82 70 46
ian.herbert@georgfischer.com

Kierownik działu
Joachim Jakob
Tel. kom. +49 (0) 175 292 87 34
Tel. +49 (0) 7731 886 743
Fax +49 (0) 7731 886 98 743
joachim.jakob@georgfischer.com

Europa północno-wschodnia
(PL, BY, EST, LT, LV, UA)
Jan Sapała
Tel. kom. +48 (0) 609 779 113
Fax +48 (0) 616 616 795
jan.sapala@georgfischer.com

Europa centralna
(CZ, BG, H, RO, SK)
Marek Danis
Tel. kom. +420 721 963 214
Fax +49 (0) 7731 886 98 114
marek.danis@georgfischer.com

Europa południowo-wschodnia
(AL, BIH, YU, HR, MK, MD, SLO)
Paul Krog
Tel. kom. +49 (0) 171 72 77 333
Fax +49 (0) 7731 886 98 115
paul.krog@georgfischer.com

Rosja (RUS)
Igor Rosmachow
Tel. Kom. +7 (910) 403 6256
Fax +7 (095) 541 7612
igor.rosmachow@georgfischer.com
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Georg Fischer Verkehrstechnik GmbH 
Poczta 340 
78221 Singen 
Niemcy

Tel. +49 (0) 7731 886 0
Fax +49 (0) 7731 886 704

info.vkt@georgfischer.com
www.vkt.georgfischer.com


